2
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 января 2023 года

	№ 13-п

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Междуреченский от 09 июля 2015 года
[bookmark: _GoBack]№ 178-п «О Порядке разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального
образования городское поселение
Междуреченский на долгосрочный период»

[bookmark: sub_100]В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса                  Российской Федерации, решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 02 июня 2015 года № 140 «Об утверждении Положения                  о бюджетном процессе в городском поселении Междуреченский», администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 09 июля 2015 года № 178-п «О Порядке разработки                              и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования городское поселение Междуреченский на долгосрочный период» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Абзац третий пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Разработка (изменение) бюджетного прогноза осуществляется администрацией городского поселения Междуреченский.».
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Бюджетный прогноз разрабатывается на основе параметров прогноза социально-экономического развития поселения на долгосрочный период (изменения параметров прогноза социально-экономического развития поселения на долгосрочный период) и пояснительной записки к ним, предоставляемых не позднее 15 сентября текущего финансового года.».
1.3. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Бюджетный прогноз (изменения бюджетного прогноза) утверждается администрацией городского поселения Междуреченский в срок,                                    не превышающий двух месяцев со дня официального опубликования решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский о бюджете городского поселения Междуреченский на очередной финансовый год                              и на плановый период.».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года                № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                  округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А. Кошманов

кщ/Банк документов/Постановления 2023